RESUM ANUAL OBRES PUOSC 2008

NUM OBRA
MN-2008/068
PG-ET-2008/069
ET-2008/070
ET-2008/071
PG-2008/072
PG-2008/073
MN-2008/074
MN-2008/075
MN-2008/76
ET-2008/077
MN-2008/078
PG-2008/079
ET-2008/080
PG-2008/081
MN-ET-2008/082
ET-2008/083
PG-2008/84
PG-MN-2008/085
PG-MN-2008/086
PG-2008/087
PG-2008/088
PG-2008/089

PG-MN-ET-2008/090

MN-2008/091
MN-2008/092
PG-2008/093
PG-MN-2008/094
ET-2008/095
PG-2008/096

MUNICIPI

Avinyonet del Penedes
Avinyonet del Penedes
Les Cabanyes

Les Cabanyes

Les Cabanyes

Les Cabanyes
Castellet i La Gornal
Castellet i La Gornal
Font-rubi

Font-rubi

Font-rubi

Gelida

Gelida

Granada

Olérdola

Olérdola

Olesa de Bonesvalls
Olesa de Bonesvalls
Pontons

Sant Lloreng d'Hortons
Sant Lloreng d'Hortons
Sant Pere de Riudebitlles
Sant Quinti de Mediona
Santa Fe del Penedés
Santa Fe del Penedés
Subirats

Subirats

Subirats

Subirats

TiTOL

Urbanitzacié del carrer sota la ctra. N-340, a Aviny6 Nou, 12 FASE

Local municipal d'Avinyé Nou, 12 fase

Creaci6 d'una ruta peatonal i del carril bici al bosc d'en Marti

Ampliacié i reforma de I'escola bressol

Pavimentacié del carrer cinc

Ampliacié del cementiri municipal

Remodelacié de I'enllumenat public de les Masuques

Remodelacié de I'enllumenat public del nucli de St. Margal

Neteja i condicionament de la riera de Can Castellvi i de la zona contigua al barri de Castellvi
Identificacio i senyalitzacié dels habitatges en sol no urbanitzable, dels edificis d'interes i del seu entorn
Enllumenat public al nucli del Coll de la Barraca

Millores de I'enllumenat public

Centre de promocid turisitica i aula del funicular

Reforg dels fonaments i l'estructura de la casa de la cultura i reforma i ampliacié del CAP
Millora de la xarxa d'aigua potable: implantacié de comptadors a Sant Pere Molanta
Redacci6 del projecte de reforma i ampliacié del local sociocultural Sant Jaume
Rehabilitacié del barri de I'Hospital, 62 fase, 22 i 32 subfases

Construccié d'un pou per a l'abastament d'aigua potable

Dotacié i millora dels serveis basics dels barris de la Rectoria i la Font Oriola

Reforma de les instal-lacions d'enllumenat public, 4%fase

Reforma i ampliaci6 dels vestidors de la piscina municipal d'estiu, 12 fase

Construccié de I'arxiu municipal

Pla de renovaci6 i millora de I'espai public del centre historic

Pavimentacio de la Plaga Catalunya

Reasfaltat dels carrers del nucli antic

Urbanitzacié del carrer del Pi, d'Ordal

Cobriment de la pista d'Ordal

Reforma i ampliaci6 de les antigues escoles per a llar d'infants

Adquisicio de terrenys la zona esportiva de I'Ordal

CONSOLIDAT
71.761,93
601.868,17
42.749,99
170.428,92
162.176,97
143.542,92
126.319,24
206.309,84
0,00
30.615,56
16.890,18
160.339,93
85.093,81
329.837,18
104.282,41
70.609,52
368.534,11
155.036,04
332.184,14
248.018,12
474.789,21
225.388,02
910.195,55
34.510,05
30.835,01
249.027,60
858.685,17
259.630,05
57.015,00

SUBVENCIO
60.000,00
440.396,53
28.500,00
80.000,00
120.000,00
128.000,00
60.000,00
60.000,00
0,00
24.492,45
14.183,04
80.000,00
55.310,98
145.000,00
70.573,34
49.426,66
264.842,20
83.719,46
315.574,94
0,00
223.613,00
141.552,00
480.057,65
17.550,00
27.751,51
62.256,90
142.000,00
100.000,00
39.910,50



PG-2008/097
PG-2008/098
PG-2008/1071
PG-2008/1072
MN-2008/1092
PG-2008/1119

Subirats Adquisicio de terrenys situats al costat de les escoles de St. Pau d'Ordal

Torrelles de Foix Nou camp de futbol municipal

Sant Pere de Riudebitlles Mobiliari de la sala de plens de la casa de la vila

Sant Pere de Riudebitlles Transvasament d'aiglies residuals de dos pous de I'aparcament sobre el torrent cuité
Font-rubi Millora paisatgistica de I'espai urba de I'accés al nucli de Guardiola de Font-Rubi
Sant Lloreng d'Hortons  Urbanitzacié de I'espai public situat al final del carrer del Jardi de Sant Joan Samora

81.128,28
1.757.259,72
19.307,84
49.621,16
355.476,65
368.972,77

49.815,61
345.888,36
12.281,77
30.000,00
30.000,00
130.000,00



